m 2

[6] De navi Henrici Johanesson eodem die [19/23 Oct. 1426]

De Matheo Sappesson pro 6000 pympernellis £3, 2000 shafteelles £6 13s 4d, 300 stybuleelles £3 6s 8d, 2 lastis anguillarum salsarum £24, 1 barello [cum] 5 casiis 13s 4d. Summa £39 13s 4d cust' 10s 6d

<i>Auditor's marginated entries L:</i> <a> [pannus] sine grano [pannus] de dimidio grano
--

[7] De navi Yolie Amerell eodem die [19/23 Oct. 1426]

De Johanne Salmer pro 1 bala pelvium. Precii £8..... cust' 2s
 De Baudewyn de Huy pro 1 parva bala pelvium. Precii £7..... cust' 21d
 De Jacobo Abebys pro 1 parvo barello pelvium. Precii £7..... cust' 21d

[8] De navi Derek Johanson eodem die [19/23 Oct. 1426]

De Johanne Arnoldesson pro 1 barello cum mirrouns. Precii 26s 8d..... cust' 4d
 De Johanne Seler pro 2 barellis clavorum. Precii £5..... cust' 15d
 De Hans Conysshoffe pro 2 corvys fili Colonie. Precii £14..... cust' 2s 6d
 De Charles Bragh pro 1 dolio, 1 barello cum 100 petris wyre ferri £8, 4 dossen
 capellarum ferri nigri 30s. Summa £9 10s cust' 2s 4½d
 De Godyskalke Trounte pro 18 [...]dar. Precii £18..... cust' 4s 6d
 De Petro [...] pro 2 [...], 12 lb. gotebrusshes, bristlys et diversis haberd[asshrie].
 Precii £4 10s..... cust' 13½d
 De Bertyn Ch[...] pro 1 cista cum 6500 ruskyns. Precii £6 10s..... cust' 19½d
 De Johanne Stappord pro 1 barello saponis £8, 1 cista cum 10 peciis tele lini £7, 40
 lb. [...] 6s 8d. Summa £15 6s 8d..... cust' 2s 10d
 De Henrico Berynghoffe pro 3 lastis cinerum. Precii £4..... cust' 12d

[9] De navi Johannis Mone eodem die [19/23 Oct. 1426]

De eodem pro 6000 bacstones. Precii 6s 8d cust' 1d
 De Otte van Dorne pro 118 skyvenes tassalles £3 18s 8d, 1 corffe cum 4 dossen
 candelarum, plat[eres] nigri ferri et 3 grossis lynes 6s 8d. Summa £4 5s 4d
 cust' 13d
 De Deryk Uppynfeld pro 3½ balis carde, ½ bala bokerams. Precii £31 cust' 7s 9d
 De Johanne Wyswheler pro 2 balis fustian. Precii £24 cust' 6s
 De Johanne Stappard pro 1 lasto et 7 barellis cinerum. Precii £3 8s 11d
 cust' 10½d
 De Godeffrido Martynnesson pro 1 basketto cum dystavys pro wyvs et roellys.
 Precii 26s 8d..... cust' 4d
 De Syffrido S[nawe] pro 1 barello, 1 maunda cum patyns 6s 8d, 6 dossen
 Colonie grossi 40s, 15 lb. brustlys 5s, 9 dossen
 hattys 20s, 3 rollis cum ker-
 cheffes 20s. Summa £4 11s 8d..... cust' 13¾d
 De Johanne [...] pro 1 bala carde. Precii £21 cust' 5s 3d

[10] De navi Anthonii^a Couper eodem die [19/23 Oct. 1426]

De Deryk Uppynford pro 3½ balis carde. Precii £21 cust' 5s 3d
 De Reynold Reynoldson pro 1 parvo sack canebis, 1 barello continente 2 peciis
 canvas Prucie, 1 [...]flas. Precii 30s cust' 4½d
 De Henrico [...] pro 1 barello cum 1 orlege et diversis haberd[asshrie]. Precii 40s
 cust' 6d